GROWING TOGETHER

AGRIMAX RT 600 - Spécifications techniques

Description

AGRIMAX RT 600 est le pneu idéal pour les pelouses et les
applications récolte et pulvérisation. Grace a sa large zone
de contact, AGRIMAX RT 600 garantit une répartition
optimisée de la pression sur le terrain en réduisant les
dommages sur les prairies et en protégeant le sol. Grace a
la technologie avec épaule arrondie, la tringle renforcée et
un nombre augmenté de crampons, ce pneu garantit une
grande stabilité e une traction excellente.

UM

International Standard

Construction

& RADIAL

Machinery

Agriculture: Moissonneuse ® Epandeur © Tracteur

Version STANDARD
Type TL
Tyre Size 650/75 R 32

LI/SS 172 A8/B



Dimensions International Standard

Section Width (mm)

Overall Diameter (mm)
Static Loaded Radius (mm)
Rolling Circumference (mm)
SRI (mm)

Rim Rec

Rim Alt

ECE

Load capacity (Kg)

km/h / bar 0.8

50 2900

40 2900

30 3105

10 LT 3885

10 HT 3105
10 Cyc.

1.0

3340

3340

3575

4480

3575

4770

1.4

4095

4095

4385

5490

4385

6105

1.6

4475

4475

4790

6000

4790

6695

655

1789

807

5416

850

DW 21 B

DW 20B; DW 23 B

E11-106R-004755

2.0

4915

4915

5265

6590

5265

7765

24

5355

5355

5735

7180

5735

8515

2.8

5800

5800

6210

7770

6210

9320

3.2

6300

6300

6745

8445

6745

10125

34 3.8

10285 10710

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and

pressure condition.
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